
       
 

WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 

Uchwały Senatu WSBiNoZ w Łodzi 

Rok akademicki 2022/2023 

 

      ul. Piotrkowska 278, 90-361 Łódź 
     tel./fax: 42 683 44 22, uczelnia@wsbinoz.pl 

www.wsbinoz.edu.pl                                                              
  

 

UCHWAŁA NR 11/2023 

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku 

„Kryminologia” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2025 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 sierpnia 2022 r., zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie studiów (Dz.U. 2022 poz. 1869) 

Senat Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „Kryminologia”  

w profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej dla cyklu kształcenia 2023-

2025, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie oraz nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Prawa 

i Kryminologii.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia, z mocą obowiązywania od 1 października  

2023 r.                          

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU  

WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 

 

Prof. WSBiNoZ dr hab. Wojciech Welskop 

 

http://www.medyk.edu.pl/


       
 

 

2 
 

Załącznik do Uchwały Nr 11/2023 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „Kryminologia”  

o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2025 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

PLAN STUDIÓW - KRYMINOLOGIA II STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY - STACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2025 

 

 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.2.1. PRAWO KARNE MATERIALNE 8 30 8 54 100 E1 Z1 Z1 4 2 2 0,64 4

KR2.1.2. BADANIA ILOŚCIOWE I JAKOŚCIOWE W NAUKACH SPOŁECZNYCH 8 16 8 43 75 E1 Z1 Z1 3 1 1 0,64 3

KR2.1.1. WSPÓŁCZESNE ZJAWISKA SOCJOLOGICZNE 8 16 8 68 100 Z1 ZO1 Z1 4 1 1 0,64 4

KR2.2.6. WSPÓŁCZESNE ASPEKTY KRYMINOLOGII 30 8 62 100 ZO1 Z1 4 2 2 0,32 4 4

KR2.2.8. ZAPOBIEGANIE I ZWALCZANIE TERRORYZMU 8 8 8 51 75 Z1 ZO1 Z1 3 1 1 0,64 3

KR2.2.5. PRAWO POLICYJNE 8 30 8 54 100 E1 Z1 Z1 4 2 2 0,64 4

KR2.1.3. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 1 * 16 16 18 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,64 2 2

KR2.5.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.1 120 30 150 ZO1 6 5 5 6 0,00 6 6

40 266 64 380 750 30 15 14 2 6 2 4,16 12 23 0 7WSPÓLNE RAZEM W SEM. I

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

R
O

K
 I

 /
 S

EM
ES

TR
 I

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024   

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

P
K

T 
EC

TS

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 

p
sy

ch
o

lo
gi

a

 
 



       
 

 

3 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.2.2. POSTĘPOWANIE KARNE 8 30 8 54 100 E2 Z2 Z2 4 2 2 0,64 4

KR2.2.7. EKOKRYMINOLOGIA 8 16 26 50 Z2 ZO2 2 1 1 0,32 2

KR2.2.12. LABORATORIUM KRYMINALISTYCZNE 30 8 37 75 ZO2 Z2 3 2 2 0,32 3 3

KR2.2.10. METODY IDENTYFIKACJI OSÓB I ZWŁOK 30 8 62 100 ZO2 Z2 4 2 2 0,32 4 4

KR2.2.3. PRAWO KARNE WYKONAWCZE 8 30 8 29 75 E2 Z2 Z2 3 2 2 0,64 3

KR2.2.4. PRAWO WYKROCZEŃ 8 30 8 29 75 Z2 ZO2 Z2 3 2 2 0,64 3

KR2.2.11. SYSTEM OCHRONY PRAW CZŁOWIEKA 30 8 37 75 ZO2 Z2 3 2 2 0,32 3 3

KR2.1.3. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 2 * 16 16 18 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 2 0,64 2 2

KR2.5.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.2 120 30 150 ZO2 6 5 5 6 0,00 6 6

32 332 64 322 750 30 19 18 2 6 2 3,84 18 30 0 0

R
O

K
 I

 /
 S

EM
ES

TR
 I

I

WSPÓLNE RAZEM W SEM. II

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

sy
ch

o
lo

gi
a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2023/2024

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA



       
 

 

4 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.2.13.SYMULACJA ROZPRAW SĄDOWYCH 30 8 37 75 E3 Z3 3 2 2 0,32 3 3

KR2.2.15.TANATOLOGIA SĄDOWO LEKARSKA 30 20 50 ZO3 2 1 1 0,00 2 2

KR2.2.9. ZAGROŻENIA W CYBERPRZESTRZENI 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 0,32 2 2

KR2.1.3. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 3 * 16 16 18 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64 2 2

KR2.2.17.SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO3 Z3 5 1 1 5 0,96 5 5

0 100 56 194 350 14 6 6 2 0 7 2,24 14 14 0 0

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.3.1. PRAWO PENITENCJARNE 30 8 12 50 ZO3 Z3 2 2 2 2 0,32 2 2

KR2.3.2. SYSTEM POMOCY OFIAROM PRZESTĘPSTW 16 8 51 75 ZO3 Z3 3 1 1 3 0,32 3 3

KR2.3.3. NIEDOSTOSOWANIE SPOŁECZNE JEDNOSTKI WE WSPÓŁCZESNYM ŚWIECIE 30 8 37 75 ZO3 Z3 3 2 2 3 0,32 3 3

KR2.3.4. NEGOCJACJE I MEDIACJE 30 20 50 ZO3 2 1 1 2 0,00 2 2

KR2.3.11. STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE KRYMINOLOGII SĄDOWO-PENITENCJARNEJ, CZ. 1 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00 6 6

0 226 24 150 400 16 11 11 0 6 16 0,96 16 11 2 3

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
II

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. III

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o
d

ys
cy

p
lin

a 
n

au
ko

w
a:

 p
ra

w
o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 

p
sy

ch
o

lo
gi

a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 

II
I

WSPÓLNE RAZEM W SEM. III

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - KRYMINOLOGIA SĄDOWO-PENITENCJARNA, SEMESTR III, R.A. 2024/2025

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 

p
sy

ch
o

lo
gi

a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2024/2025

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P



       
 

 

5 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.4.1. PSYCHOLOGIA ŚLEDCZA 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32 2 2

KR2.4.2. PREWENCJA KRYMINALNA 30 8 37 75 ZO3 Z3 3 2 2 3 0,32 3 3

KR2.4.3. PROFILOWANIE KRYMINALNE 30 8 37 75 ZO3 Z3 3 2 2 3 0,32 3 3

KR2.4.4. DIAGNOZA ZAGROŻEŃ I PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH 30 20 50 ZO3 2 1 1 2 0,00 2 2

KR2.4.11.STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE PSYCHOLOGII DOCHODZENIOWO-ŚLEDCZEJ, CZ. 1 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00 6 6

0 226 24 150 400 16 11 11 0 6 16 0,96 16 12 2 2

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.2.14.ETYCZNO-PRAWNE ASPEKTY SŁUŻBY PUBLICZNEJ 30 20 50 ZO4 2 1 1 0,00 2 2

KR2.2.16. PENOLOGIA 30 8 37 75 ZO4 Z4 3 2 2 0,32 3 3

KR2.1.3. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 4 * 16 16 18 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 0,64 2 2

KR2.2.17.SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO4 Z4 5 1 1 5 0,96 5 5

0 84 48 168 300 12 5 5 2 0 7 1,92 12 12 0 0

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
II

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PREWENCJA KRYMINALNA Z ELEMENTAMI PSYCHOLOGII ŚLEDCZEJ, SEMESTR III, R.A. 2024/2025

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 

p
sy

ch
o

lo
gi

a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
V

WSPÓLNE RAZEM W SEM. IV

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 

p
sy

ch
o

lo
gi

a

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. III

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN



       
 

 

6 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.3.5. PSYCHOLOGIA PENITENCJARNA 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 0,00 2 2

KR2.3.6. PROBACJA W SYSTEMIE SPOŁECZNYM 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32 2 2

KR2.3.7. RESOCJALIZACJA 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 0,00 2 2

KR2.3.8. PRZESTĘPCZOŚĆ NIELETNICH 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32 2 2

KR2.3.9. PRZESTĘPCZOŚĆ SKAZANYCH 30 20 50 ZO4 2 1 1 2 0,00 2 2

KR2.3.10. KONTROLOWANIE PRZESTĘPCZOŚCI 30 20 50 ZO4 2 1 1 2 0,00 2 2

KR2.3.11. STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE KRYMINOLOGII SĄDOWO-PENITENCJARNEJ, CZ. 2 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00 6 6

0 244 16 190 450 18 11 11 0 6 18 0,64 18 16 2 0

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.4.5. PRAKSEOLOGIA DZIAŁAŃ DOCHODZENIOWO-ŚLEDCZYCH 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32 2 2

KR2.4.6. INTERWENCJA KRYZYSOWA 30 8 12 50 ZO4 Z4 2 2 2 2 0,32 2 2

KR2.4.7. PROFILAKTYKA SPOŁECZNA 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 0,00 2 2

KR2.4.8. PSYCHOLOGIA WYWIERANIA WPŁYWU 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 0,00 2 2

KR2.4.9. PSYCHOLOGIA TERRORYZMU 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 0,00 2 2

KR2.4.10.PRZESTĘPCZOŚĆ SEKSUALNA 30 8 12 50 ZO4 Z4 2 2 2 2 0,32 2 2

KR2.4.11.STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE PSYCHOLOGII DOCHODZENIOWO-ŚLEDCZEJ, CZ. 2 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00 6 6

0 244 24 182 450 18 13 13 0 6 18 0,96 18 10 6 2

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
V

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. IV

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 

p
sy

ch
o

lo
gi

a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
V

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. IV

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PREWENCJA KRYMINALNA Z ELEMENTAMI PSYCHOLOGII ŚLEDCZEJ, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - KRYMINOLOGIA SĄDOWO-PENITENCJARNA, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

sy
ch

o
lo

gi
a

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

 
 

 

 



       
 

 

7 
 

 

PLAN STUDIÓW - KRYMINOLOGIA II STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY - NIESTACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2025  

 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.2.1. PRAWO KARNE MATERIALNE 8 8 8 76 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 0,64 4

KR2.1.2. BADANIA ILOŚCIOWE I JAKOŚCIOWE W NAUKACH SPOŁECZNYCH 8 8 8 51 75 E1 Z1 Z1 3 1 1 0,64 3

KR2.1.1. WSPÓŁCZESNE ZJAWISKA SOCJOLOGICZNE 8 8 8 76 100 Z1 ZO1 Z1 4 1 1 0,64 4

KR2.2.6. WSPÓŁCZESNE ASPEKTY KRYMINOLOGII 8 8 84 100 ZO1 Z1 4 1 1 0,32 4 4

KR2.2.8. ZAPOBIEGANIE I ZWALCZANIE TERRORYZMU 8 8 59 75 Z1 ZO1 Z1 3 1 0 0,32 3

KR2.2.5. PRAWO POLICYJNE 8 8 8 76 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 0,64 4

KR2.1.3. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 1 * 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,32 2 2

KR2.5.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.1 120 30 150 ZO1 6 5 5 6 0,00 6 6

40 176 48 486 750 30 12 11 2 6 2 3,52 12 23 0 7

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.2.2. POSTĘPOWANIE KARNE 8 8 8 76 100 E2 Z2 Z2 4 1 1 0,64 4

KR2.2.7. EKOKRYMINOLOGIA 8 8 34 50 Z2 ZO2 2 1 0 0,32 2

KR2.2.12. LABORATORIUM KRYMINALISTYCZNE 16 8 51 75 ZO2 Z2 3 1 1 0,32 3 3

KR2.2.10. METODY IDENTYFIKACJI OSÓB I ZWŁOK 8 8 84 100 ZO2 Z2 4 1 1 0,32 4 4

KR2.2.3. PRAWO KARNE WYKONAWCZE 8 8 8 51 75 E2 Z2 Z2 3 1 1 0,64 3

KR2.2.4. PRAWO WYKROCZEŃ 8 8 8 51 75 Z2 ZO2 Z2 3 1 1 0,64 3

KR2.2.11. SYSTEM OCHRONY PRAW CZŁOWIEKA 8 8 59 75 ZO2 Z2 3 1 1 0,32 3 3

KR2.1.3. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 2 * 8 8 34 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 2 0,32 2 2

KR2.5.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.2 120 30 150 ZO2 6 5 5 6 0,00 6 6

32 192 56 470 750 30 13 12 2 6 2 3,52 18 30 0 0

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024    

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

R
O

K
 I

 /
 S

EM
ES

TR
 I

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 

p
sy

ch
o

lo
gi

a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

sy
ch

o
lo

gi
a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

WSPÓLNE RAZEM W SEM. I

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2023/2024

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

R
O

K
 I

 /
 S

EM
ES

TR
 I

I

WSPÓLNE RAZEM W SEM. II

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

 



       
 

 

8 
 

 

 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.2.13.SYMULACJA ROZPRAW SĄDOWYCH 8 8 59 75 E3 Z3 3 1 1 0,32 3 3

KR2.2.15.TANATOLOGIA SĄDOWO LEKARSKA 8 42 50 ZO3 2 0 0 0,00 2 2

KR2.2.9. ZAGROŻENIA W CYBERPRZESTRZENI 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 0,32 2 2

KR2.1.3. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 3 * 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32 2 2

KR2.2.17.SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO3 Z3 5 1 1 5 0,96 5 5

0 40 48 262 350 14 4 4 2 0 7 1,92 14 14 0 0

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.3.1. PRAWO PENITENCJARNE 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32 2 2

KR2.3.2. SYSTEM POMOCY OFIAROM PRZESTĘPSTW 8 8 59 75 ZO3 Z3 3 1 1 3 0,32 3 3

KR2.3.3. NIEDOSTOSOWANIE SPOŁECZNE JEDNOSTKI WE WSPÓŁCZESNYM ŚWIECIE 8 8 59 75 ZO3 Z3 3 1 1 3 0,32 3 3

KR2.3.4. NEGOCJACJE I MEDIACJE 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 0,00 2 2

KR2.3.11. STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE KRYMINOLOGII SĄDOWO-PENITENCJARNEJ, CZ. 1 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00 6 6

0 152 24 224 400 16 8 8 0 6 16 0,96 16 11 2 3

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2024/2025

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 

p
sy

ch
o

lo
gi

a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 

II
I

WSPÓLNE RAZEM W SEM. III

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - KRYMINOLOGIA SĄDOWO-PENITENCJARNA, SEMESTR III, R.A. 2024/2025

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 

p
sy

ch
o

lo
gi

a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
II

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. III  
 



       
 

 

9 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.4.1. PSYCHOLOGIA ŚLEDCZA 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 0,32 2 2

KR2.4.2. PREWENCJA KRYMINALNA 8 8 59 75 ZO3 Z3 3 1 1 3 0,32 3 3

KR2.4.3. PROFILOWANIE KRYMINALNE 8 8 59 75 ZO3 Z3 3 1 1 3 0,32 3 3

KR2.4.4. DIAGNOZA ZAGROŻEŃ I PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 0,00 2 2

KR2.4.11.STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE PSYCHOLOGII DOCHODZENIOWO-ŚLEDCZEJ, CZ. 1 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00 6 6

0 152 24 224 400 16 8 8 0 6 16 0,96 16 12 2 2

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.2.14.ETYCZNO-PRAWNE ASPEKTY SŁUŻBY PUBLICZNEJ 8 42 50 ZO4 2 0 0 0,00 2 2

KR2.2.16. PENOLOGIA 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 0,32 3 3

KR2.1.3. JĘZYK OBCY ZAWODOWY, CZ. 4 * 8 8 34 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 0,32 2 2

KR2.2.17.SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO4 Z4 5 1 1 5 0,96 5 5

0 32 40 228 300 12 3 3 2 0 7 1,60 12 12 0 0

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PREWENCJA KRYMINALNA Z ELEMENTAMI PSYCHOLOGII ŚLEDCZEJ, SEMESTR III, R.A. 2024/2025

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 

p
sy

ch
o

lo
gi

a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
II

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. III

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
eFORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 

p
sy

ch
o

lo
gi

a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
V

WSPÓLNE RAZEM W SEM. IV

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

 
 



       
 

 

10 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.3.5. PSYCHOLOGIA PENITENCJARNA 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,00 2 2

KR2.3.6. PROBACJA W SYSTEMIE SPOŁECZNYM 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32 2 2

KR2.3.7. RESOCJALIZACJA 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,00 2 2

KR2.3.8. PRZESTĘPCZOŚĆ NIELETNICH 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32 2 2

KR2.3.9. PRZESTĘPCZOŚĆ SKAZANYCH 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,00 2 2

KR2.3.10. KONTROLOWANIE PRZESTĘPCZOŚCI 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,00 2 2

KR2.3.11. STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE KRYMINOLOGII SĄDOWO-PENITENCJARNEJ, CZ. 2 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00 6 6

0 168 16 266 450 18 7 7 0 6 18 0,64 18 16 2 0

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

KR2.4.5. PRAKSEOLOGIA DZIAŁAŃ DOCHODZENIOWO-ŚLEDCZYCH 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32 2 2

KR2.4.6. INTERWENCJA KRYZYSOWA 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32 2 2

KR2.4.7. PROFILAKTYKA SPOŁECZNA 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,00 2 2

KR2.4.8. PSYCHOLOGIA WYWIERANIA WPŁYWU 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,00 2 2

KR2.4.9. PSYCHOLOGIA TERRORYZMU 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,00 2 2

KR2.4.10.PRZESTĘPCZOŚĆ SEKSUALNA 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 0,32 2 2

KR2.4.11.STUDENCKIE PRAKTYKI ZAWODOWE W OBSZARZE PSYCHOLOGII DOCHODZENIOWO-ŚLEDCZEJ, CZ. 2 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00 6 6

0 168 24 258 450 18 8 8 0 6 18 0,96 18 10 6 2

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - KRYMINOLOGIA SĄDOWO-PENITENCJARNA, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 

p
sy

ch
o

lo
gi

a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
V

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. IV

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PREWENCJA KRYMINALNA Z ELEMENTAMI PSYCHOLOGII ŚLEDCZEJ, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

sy
ch

o
lo

gi
a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
V

W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM W SEM. IV

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
eFORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

 
 

 



       
 

 

11 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 266 64 380 750 30 15 14 2 6 2 4,16 12 23 0 7

RAZEM SEM.I 40 266 64 380 750 30 15 14 2 6 2 4,16 12 23 0 7

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 332 64 322 750 30 19 18 2 6 2 3,84 18 30 0 0

RAZEM SEM.II 32 332 64 322 750 30 19 18 2 6 2 3,84 18 30 0 0

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 100 56 194 350 14 6 6 2 0 7 2,24 14 14 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 226 24 150 400 16 11 11 0 6 16 0,96 16 11 2 3

RAZEM SEM.III 0 326 80 344 750 30 17 17 2 6 23 3,20 30 25 2 3

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 84 48 168 300 12 5 5 2 0 7 1,92 12 12 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 244 16 190 450 18 11 11 0 6 18 0,64 18 16 2 0

RAZEM SEM.IV 0 328 64 358 750 30 16 16 2 6 25 2,56 30 28 2 0

72 1252 272 1404 3000 120 68 66 8 24 52 13,76 90 106 4 10

43%

56%

55%

11%

75%

88,33%

3,33%

8,33%

1596

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia KRYMINOLOGIA SĄDOWO-PENITENCJARNA

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: prawo

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

PKT ECTS 

min.

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

sy
ch

o
lo

gi
a

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: nauki socjologiczne

SE
M

ES
TR

% punktów ECTS za zajęcia praktyczne

% zajęć prowadzonych w BKP

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: psychologia

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 176 48 486 750 30 12 11 2 6 2 4 12 23 0 7

RAZEM SEM.I 40 176 48 486 750 30 12 11 2 6 2 3,52 12 23 0 7

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 192 56 470 750 30 13 12 2 6 2 4 18 30 0 0

RAZEM SEM.II 32 192 56 470 750 30 13 12 2 6 2 3,52 18 30 0 0

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 40 48 262 350 14 4 4 2 0 7 2 14 14 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 152 24 224 400 16 8 8 0 6 16 1 16 11 2 3

RAZEM SEM.V 0 192 72 486 750 30 12 12 2 6 23 2,88 30 25 2 3

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 32 40 228 300 12 3 3 2 0 7 2 12 12 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 168 16 266 450 18 7 7 0 6 18 1 18 16 2 0

RAZEM SEM.VI 0 200 56 494 750 30 10 10 2 6 25 2,24 30 28 2 0

72 760 232 1936 3000 120 47 45 8 24 52 12,16 90 106 4 10

43%

39%

38%

10%

75%

88,33%

3,33%

8,33%

1064

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia KRYMINOLOGIA SĄDOWO-PENITENCJARNA

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: psychologia

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: nauki socjologiczne

% pkt zajęć do wyboru

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

% punktów ECTS za zajęcia praktyczne

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: prawo

LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

R
A

ZE
M

SE
M

ES
TR

% zajęć prowadzonych w BKP

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

PKT ECTS 

min.

EC
TS

 z
a 

za
ję

ći
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

67%

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

sy
ch

o
lo

gi
a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

 
 



       
 

 

12 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 266 64 380 750 30 15 14 2 6 2 4,16 12 23 0 7

RAZEM SEM.I 40 266 64 380 750 30 15 14 2 6 2 4,16 12 23 0 7

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 332 64 322 750 30 19 18 2 6 2 3,84 18 30 0 0

RAZEM SEM.II 32 332 64 322 750 30 19 18 2 6 2 3,84 18 30 0 0

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 100 56 194 350 14 6 6 2 0 7 2,24 14 14 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 226 24 150 400 16 11 11 0 6 16 0,96 16 12 2 2

RAZEM SEM.III 0 326 80 344 750 30 17 17 2 6 23 3,20 30 26 2 2

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 84 48 168 300 12 5 5 2 0 7 1,92 12 12 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 244 24 182 450 18 13 13 0 6 18 0,96 18 10 6 2

RAZEM SEM.IV 0 328 72 350 750 30 18 18 2 6 25 2,88 30 22 6 2

72 1252 280 1396 3000 120 70 68 8 24 52 14,08 90 101 8 11

43%

58%

56%

12%

75%

84,17%

6,67%

9,17%

1604

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia PREWENCJA KRYMINALNA Z ELEMENTAMI PSYCHOLOGII ŚLEDCZEJ

SE
M

ES
TR

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M PKT ECTS 

min.

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

EC
TS

 z
a 

za
ję

ci
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% pkt zajęć do wyboru

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

sy
ch

o
lo

gi
a

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: nauki socjologiczne

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% punktów ECTS za zajęcia praktyczne

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: prawo

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: psychologia

 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 176 48 486 750 30 12 11 2 6 2 4 12 23 0 7

RAZEM SEM.I 40 176 48 486 750 30 12 11 2 6 2 3,52 12 23 0 7

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 192 56 470 750 30 13 12 2 6 2 4 18 30 0 0

RAZEM SEM.II 32 192 56 470 750 30 13 12 2 6 2 3,52 18 30 0 0

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 40 48 262 350 14 4 4 2 0 7 2 14 14 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 152 24 224 400 16 8 8 0 6 16 1 16 12 2 2

RAZEM SEM.V 0 192 72 486 750 30 12 12 2 6 23 2,88 30 26 2 2

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 32 40 228 300 12 3 3 2 0 7 2 12 12 0 0

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 168 24 258 450 18 8 8 0 6 18 1 18 10 6 2

RAZEM SEM.VI 0 200 64 486 750 30 11 11 2 6 25 2,56 30 22 6 2

72 760 240 1928 3000 120 48 46 8 24 52 12 90 101 8 11

43%

40%

38%

10%

75%

84,17%

6,67%

9,17%

1072

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia PREWENCJA KRYMINALNA Z ELEMENTAMI PSYCHOLOGII ŚLEDCZEJ

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

ra
w

o

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 p

sy
ch

o
lo

gi
a

d
ys

cy
p

lin
a 

n
au

ko
w

a:
 n

au
ki

 

so
cj

o
lo

gi
cz

n
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

EC
TS

 z
a 

za
ję

ći
a 

p
ra

kt
yc

zn
e

PKT ECTS 

min.

GODZIN/PKT ECTS RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: psychologia

% pkt zajęć do wyboru

SE
M

ES
TR

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

67%

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: nauki socjologiczne

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% punktów ECTS za zajęcia praktyczne

% punktów ECTS w ramach dyscypliny: prawo

 


